
Obchodní podmínky 
 

Poslední aktualizace: leden 2018 
Níže jsou uvedeny podmínky používání („Podmínky“), za kterých můžete používat 
stránky Degreed.com („Stránky“). Přečtěte si také naše Zásady ochrany osobních 
údajů, které najdete na adrese https://degreed.com/about/privacy. 

BERETE NA VĚDOMÍ A SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE PŘÍSTUPEM NA STRÁNKY NEBO 
JEJICH POUŽÍVÁNÍM VYJADŘUJETE, ŽE JSTE SI TYTO PODMÍNKY PŘEČETLI, 
ROZUMÍTE JIM A SOUHLASÍTE S NIMI, A TO BEZ OHLEDU NA TO, ZDA JSTE SE NA 
STRÁNKÁCH ZAREGISTROVALI. POKUD S TĚMITO PODMÍNKAMI NESOUHLASÍTE, 
NEMÁTE PRÁVO NA PŘÍSTUP NA TYTO STRÁNKY ANI NA JEJICH POUŽÍVÁNÍ. Pokud 
tyto Podmínky přijímáte nebo s nimi souhlasíte jménem společnosti nebo jiné 
právnické osoby, prohlašujete a zaručujete, že jste oprávněni tuto společnost nebo 
jinou právnickou osobu těmito podmínkami zavázat. Výrazy „vy“ a „váš/vaše“ použité v 
tomto dokumentu se vztahují na všechny fyzické a/nebo právnické osoby, které z 
jakéhokoli důvodu přistupují na tyto Stránky. 

Společnost Degreed, Inc. („Degreed“) může tyto podmínky kdykoli změnit aktualizací 
těchto Podmínek, jak jsou zobrazeny na těchto Stránkách. Nejsme povinni vás před 
provedením jakékoli změny těchto Podmínek kontaktovat, proto vám doporučujeme 
tuto stránku pravidelně navštěvovat, abyste byli o všech změnách informováni. 

Používání platformy Degreed a Obsahu stránek 
Společnost Degreed vás opravňuje k prohlížení a přístupu na Stránky výhradně pro 
vaše osobní, nekomerční použití. Nesmíte kopírovat ani upravovat základní kód 
HTML, který se týká jakékoli části Stránek nebo obsahu, který se na nich nachází. 

Obsah těchto Stránek, včetně veškerého textu, obrázků, grafiky, log, videa, zvuku, 
odkazů, ikon tlačítek, softwaru a dalšího obsahu (souhrnně „Obsah stránek“), je 
chráněn autorskými právy Spojených států amerických i mezinárodními právy na 
ochranu autorských práv, ochranných známek, patentů, obchodních tajemství a 
dalšími právy na ochranu duševního vlastnictví. Veškerý Obsah stránek je výhradním 
vlastnictvím společnosti Degreed, jejích dodavatelů obsahu nebo klientů. Kompilace 
(což znamená výběr, shromáždění, uspořádání a sestavení) veškerého obsahu na 
těchto Stránkách je výhradním vlastnictvím společnosti Degreed a je rovněž 

https://degreed.com/about/privacy


chráněna příslušnými zákony o duševním vlastnictví. Neoprávněné kopírování nebo 
používání Obsahu stránek (včetně použití na jiných webových stránkách) může 
porušovat práva duševního vlastnictví a/nebo jiné zákony. Obsah stránek nesmíte 
používat, reprodukovat, upravovat, přenášet, zobrazovat, publikovat, prodávat ani z 
něj vytvářet odvozená díla nebo distribuovat jakýmikoli prostředky, metodami či 
postupy, které jsou nyní známé nebo budou vyvinuty v budoucnu. Je zakázáno 
používat Stránky v rozporu s platnými zahraničními, národními, federálními nebo 
státními zákony, pravidly či předpisy nebo způsobem, který by porušoval práva 
duševního vlastnictví společnosti Degreed nebo jakékoli třetí strany nebo jinak 
porušoval právo na soukromí či ochranu osobnosti v publikovaných materiálech (right 
of publicity) nebo jiná osobnostní práva jiných osob. Na Stránkách Degreed je přísně 
zakázáno používat hanlivé, výhružné, nenávistné, obscénní nebo urážlivé výrazy, 
obrázky nebo příspěvky. 

Povolené způsoby použití 
Platforma Degreed může být používána pouze k legálním účelům jednotlivci, kteří 
chtějí využívat službu Degreed („Služba“), jak je popsáno na těchto stránkách. 
Společnost Degreed výslovně zakazuje jakékoli jiné použití těchto stránek. 
Používáním Stránek souhlasíte s tím, že nebudete provádět žádnou z následujících 
činností: (a) používat jakékoli zařízení, software nebo rutinu k narušení nebo pokusu o 
narušení řádného fungování jakýchkoli Stránek společnosti Degreed nebo jakékoli 
činnosti prováděné na Stránkách; (b) používat nebo se pokoušet o použití jakéhokoli 
systému, softwaru, nástroje, agenta nebo jiného zařízení nebo mechanismu (včetně, 
mimo jiné, přizpůsobených prohlížečů, spiderů, robotů, avatarů nebo inteligentních 
agentů) k navigaci nebo vyhledávání na Stránkách, kromě vyhledávače a softwaru 
dostupného od společnosti Degreed na Stránkách. Použití jiných než obecně 
dostupných webových prohlížečů třetích stran, jako je Microsoft Explorer, je přísně 
zakázáno; (c) pokoušet se o dešifrování, dekompilování, rozklad nebo reverzní 
inženýrství jakéhokoli softwaru, který je součástí Stránek nebo je jakýmkoli způsobem 
tvoří; (d) provádět jakékoli činnosti, které nepřiměřeně nebo neúměrně zatěžují 
infrastrukturu Stránek, mimo jiné včetně útoků typu odepření služby; a (e) 
shromažďovat, kopírovat nebo duplikovat jakýmkoli způsobem jakýkoli obsah Stránek 
nebo informace dostupné na Stránkách. 

Omezení týkající se zveřejňování a nakládání s informacemi 
Při vytváření vlastního personalizovaného účtu můžete poskytnout uživatelský obsah 
(„Uživatelský obsah“). Za Uživatelský obsah, který zveřejníte, nahrajete, na který 



odkážete nebo který jinak zpřístupníte na Stránkách, nesete výhradní odpovědnost. 
Souhlasíte s tím, že platforma Degreed působí pouze jako pasivní prostředník pro vaši 
online komunikaci a zveřejňování vašeho Uživatelského obsahu. Společnost Degreed 
si vyhrazuje právo odstranit ze Stránek jakýkoli Uživatelský obsah nebo ho změnit 
podle vlastního uvážení. Následující pravidla se týkají Uživatelského obsahu. 
Přenosem a odesláním jakéhokoli Uživatelského obsahu při používání Stránek 
souhlasíte s tím, že: (i) nesete výhradní odpovědnost za svůj účet a činnosti, ke 
kterým dojde během přihlášení nebo používání vašeho účtu; (ii) nebudete zveřejňovat 
informace, které jsou zlomyslné, nepravdivé nebo nepřesné; (iii) nebudete odesílat 
obsah, který je předmětem vlastnických práv třetích stran, včetně ochrany soukromí, 
ochrany osobnosti v publikovaných materiálech, ochrany obchodního tajemství, 
autorských práv nebo ochranné známky, pokud nejste vlastníkem těchto práv nebo 
nemáte příslušné povolení od jejich oprávněného vlastníka. Společnost Degreed 
neprovádí a ani nemůže provádět předběžnou kontrolu nebo monitorování veškerého 
Uživatelského obsahu. Společnost Degreed však může podle svého uvážení 
monitorovat a/nebo zaznamenávat vaše aktivity na Stránkách. 

Digital Millennium Copyright Act 
Společnost Degreed přistupuje k oznámením o porušení autorských práv velmi vážně. 
Pokud se domníváte, že materiály na Stránkách porušují vaše autorská práva, 
informujte prosím společnost Degreed zasláním písemného oznámení poštou na 
adresu společnosti Degreed, 445 Bryant St., San Francisco, CA 94107 nebo e-mailem 
na adresu support@degreed.com. V souladu se zákonem o omezení odpovědnosti za 
porušení autorských práv na internetu zákona Digital Millennium Copyright Act (17 
U.S.C. § 512) („DMCA“) musí vaše písemné oznámení obsahovat zejména následující 
údaje: 

● Přiměřeně podrobný popis díla (děl) chráněného (chráněných) autorským 
právem nebo jiného duševního vlastnictví, o kterém tvrdíte, že bylo porušeno, 
nebo pokud se nárok týká více děl, seznam těchto děl; 

● Identifikaci konkrétního materiálu, o kterém se domníváte, že porušuje vaše 
práva, a dostatečné informace, které společnosti Degreed umožní konkrétní 
materiál vyhledat. Zákon DMCA opravňuje společnost Degreed pouze k 
odstranění nebo znemožnění přístupu ke konkrétním materiálům porušujícím 
autorská práva. Nejsme oprávněni obecně zakázat přístup k materiálům, které 
neporušují autorská práva; 

● Následující výroky nebo ekvivalentní výroky: 



● „Přísahám pod trestem za křivou přísahu, že informace obsažené v tomto 
oznámení jsou přesné a že jsem vlastníkem autorských práv nebo jsem 
oprávněn jednat jménem vlastníka výhradního práva, které je údajně porušeno; 
a 

● jsem v dobré víře přesvědčen(a), že použití výše popsaných materiálů 
chráněných autorskými právy na webových stránkách, které údajně porušují 
autorská práva, není povoleno vlastníkem autorských práv, jeho zmocněncem 
nebo zákonem.“ 

● Název vaší společnosti (pokud vlastníte společnost), vaše jméno (tiskacím 
písmem), poštovní adresa, telefonní číslo a (pokud je k dispozici) e-mailová 
adresa; a 

● Fyzický nebo elektronický podpis osoby oprávněné jednat jménem vlastníka 
práva, které je údajně porušeno, a aktuální datum. 

Pokud nesplníte všechny požadavky § 512(c)(3) zákona DMCA, nemusí být vaše 
oznámení platné. Upozorňujeme, že pokud vědomě uvedete nepravdivé informace o 
tom, že materiál nebo činnost na Stránkách porušuje vaše autorská práva, můžete být 
podle § 512 písm. f) zákona DMCA zodpovědní za náhradu škody (včetně nákladů a 
poplatků za právní zastoupení). 

Poté, co společnost Degreed obdrží platné a úplné oznámení o stažení, společnost 
Degreed (i) odstraní nebo znemožní přístup ke konkrétnímu údajně porušujícímu 
materiálu uvedenému v oznámení a (ii) podnikne přiměřené kroky ke kontaktování 
autora (autorů) nebo jiných zdrojů materiálu. 

Pokud společnost Degreed materiál odstraní nebo k němu znemožní přístup v 
důsledku oznámení o stažení, může osoba nebo subjekt, který takový materiál 
poskytl, dát společnosti Degreed pokyn k obnovení takového materiálu tím, že 
společnosti Degreed zašle protinávrh. Po obdržení protinávrhu zašle společnost 
Degreed kopii protinávrhu původní stěžující si straně a informuje ji, že společnost 
Degreed materiál vrátí nebo k němu obnoví přístup ve lhůtě ne kratší než 10 a ne delší 
než 14 dnů, pokud společnost Degreed neobdrží od stěžující si strany oficiální 
oznámení, že podala návrh na vydání soudního příkazu. 

Informace o uživateli 
Při registraci na Stránky budete požádáni, abyste společnosti Degreed poskytli určité 
informace, mimo jiné platnou e-mailovou adresu. Pokud se rozhodnete Službu 
používat, musíte si navíc založit účet. Proces registrace musíte dokončit tak, že 



společnosti Degreed poskytnete aktuální, úplné a přesné informace, jak je 
požadováno v příslušném registračním formuláři. Zvolíte si také heslo a uživatelské 
jméno. Pokud se zaregistrujete u společnosti Degreed pomocí firemního účtu a 
později tuto firmu opustíte, můžete svůj účet obnovit zasláním e-mailu na adresu 
info@degreed.com. Za utajení svého hesla a účtu nesete plnou odpovědnost. Kromě 
toho nesete plnou odpovědnost za veškeré činnosti, ke kterým dojde na vašem účtu. 
Souhlasíte s tím, že budete společnost Degreed neprodleně informovat o jakémkoli 
neoprávněném použití vašeho účtu nebo jiném narušení bezpečnosti. Společnost 
Degreed nenese odpovědnost za jakoukoli ztrátu, která vám může vzniknout v 
důsledku toho, že někdo jiný použije vaše heslo nebo účet, ať už s vaším vědomím, 
nebo bez něj. Můžete však nést odpovědnost za ztráty vzniklé společnosti Degreed 
nebo jiné straně v důsledku toho, že někdo jiný použil váš účet nebo heslo. Bez 
svolení majitele účtu nesmíte nikdy používat cizí účet. Jste zodpovědní za utajení 
svého hesla a přihlašovacích údajů. Společnost Degreed si vyhrazuje právo na 
základě vlastního uvážení zrušit váš přístup na Stránky, a to bez předchozího 
upozornění. 

Kromě podmínek, které mohou být uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů 
společnosti Degreed na těchto Stránkách, berete na vědomí a souhlasíte s tím, že 
společnost Degreed může třetím stranám anonymně sdělovat určité souhrnné 
informace získané na základě informací, které společnosti Degreed poskytnete, a 
vašeho používání těchto Stránek. Společnost Degreed nepředá vaše osobní údaje 
žádné třetí straně bez vašeho předchozího souhlasu, s výjimkou případů, kdy je to 
nezbytné nebo vhodné pro splnění platných zákonů, soudního předvolání nebo jiného 
zákonem vynuceného zpřístupnění. Další podrobnosti o používání vašich osobních 
údajů naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů společnosti Degreed. 

Děti do 13 let 
Bezpečnost a soukromí dětí jsou pro nás velmi důležité. Zavazujeme se dodržovat 
požadavky všech federálních a státních zákonů, včetně zákona o ochraně soukromí 
dětí na internetu z roku 1998 (Children's Online Privacy Protection Act, „COPPA“). 
Další informace o zákonu COPPA naleznete na webových stránkách Federální 
obchodní komise na webu COPPA. 

Tyto Stránky nejsou určeny pro děti mladší 13 let. Společnost Degreed nebude 
vědomě registrovat ani jinak shromažďovat osobní údaje od osob, které se během 
procesu registrace identifikují jako osoby mladší 13 let. 



Ukončení a zrušení účtu 
Společnost Degreed si vyhrazuje právo kdykoli zrušit váš přístup ke Stránkám a jejich 
používání, ať už z jakéhokoli důvodu. Pokud porušíte některou z těchto Podmínek, 
společnost Degreed má právo pozastavit nebo zakázat váš účet, a to podle vlastního 
uvážení a bez předchozího upozornění. Svůj účet můžete kdykoli zrušit v oddílu 
Osobní v nastavení svého profilu. V nastavení profilu vyberte možnost „Odstranit 
profil“ a výběrem možnosti „Ano“ potvrďte, že si přejete svůj účet odstranit. Pokud jste 
připojeni k firemnímu účtu, nemůžete svůj individuální účet odstranit. 

Odmítnutí odpovědnosti 
STRÁNKY, OBSAH STRÁNEK A JAKÉKOLI POUŽITÍ SLUŽBY NEBO POLOŽEK 
ZÍSKANÝCH PROSTŘEDNICTVÍM STRÁNEK POUŽÍVÁTE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. 
STRÁNKY, OBSAH STRÁNEK A JAKÉKOLI POUŽITÍ SLUŽBY NEBO POLOŽEK 
ZÍSKANÝCH PROSTŘEDNICTVÍM STRÁNEK JSOU POSKYTOVÁNY „TAK, JAK JSOU“ A 
„TAK, JAK JSOU K DISPOZICI“ BEZ JAKÉKOLI ZÁRUKY, AŤ UŽ VÝSLOVNÉ, NEBO 
ODVOZENÉ. BEZ OMEZENÍ VÝŠE UVEDENÉHO SPOLEČNOST DEGREED VÝSLOVNĚ 
ODMÍTÁ JAKÉKOLI ZÁRUKY PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL, 
NERUŠENÉHO UŽÍVÁNÍ NEBO NEPORUŠOVÁNÍ PRÁV A JAKÉKOLI ZÁRUKY 
VYPLÝVAJÍCÍCH Z OBCHODNÍHO STYKU NEBO OBCHODNÍCH ZVYKLOSTÍ. 
SPOLEČNOST DEGREED NEPOSKYTUJE ŽÁDNOU ZÁRUKU, ŽE STRÁNKY NEBO 
SLUŽBA BUDOU SPLŇOVAT VAŠE POŽADAVKY NEBO BUDOU K DISPOZICI 
NEPŘETRŽITĚ, BEZPEČNĚ A BEZ CHYB. SPOLEČNOST DEGREED NEPOSKYTUJE 
ŽÁDNOU ZÁRUKU OHLEDNĚ KVALITY JAKÉKOLI SLUŽBY NEBO OBSAHU STRÁNEK 
ZÍSKANÉHO PROSTŘEDNICTVÍM STRÁNEK NEBO SLUŽBY ANI OHLEDNĚ 
PŘESNOSTI, VČASNOSTI, PRAVDIVOSTI, ÚPLNOSTI NEBO SPOLEHLIVOSTI 
JAKÉHOKOLI OBSAHU STRÁNEK ZÍSKANÉHO PROSTŘEDNICTVÍM STRÁNEK NEBO 
SLUŽBY. 

ŽÁDNÁ RADA NEBO INFORMACE, AŤ UŽ ÚSTNÍ NEBO PÍSEMNÁ, ZÍSKANÁ OD 
SPOLEČNOSTI DEGREED NEBO PROSTŘEDNICTVÍM WEBU NEBO OBSAHU WEBU, 
NEZAKLÁDÁ ŽÁDNOU ZÁRUKU, KTERÁ ZDE NENÍ VÝSLOVNĚ UVEDENA. 

NESETE VÝHRADNÍ ODPOVĚDNOST ZA VEŠKEROU SVOU KOMUNIKACI A 
INTERAKCI S OSTATNÍMI UŽIVATELI WEBU A S DALŠÍMI OSOBAMI, SE KTERÝMI 
KOMUNIKUJETE NEBO NA KTERÉ PŮSOBÍTE V DŮSLEDKU POUŽÍVÁNÍ WEBU NEBO 
SLUŽBY. BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE SPOLEČNOST DEGREED NEPROVĚŘUJE ANI 
NEZKOUMÁ MINULOST UŽIVATELŮ WEBU, ANI SE NEPOKOUŠÍ OVĚŘOVAT 



PROHLÁŠENÍ UŽIVATELŮ WEBU NEBO SLUŽBY. SPOLEČNOST DEGREED 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÁ PROHLÁŠENÍ ANI ZÁRUKY OHLEDNĚ CHOVÁNÍ UŽIVATELŮ 
WEBU NEBO SLUŽBY NEBO JEJICH KOMPATIBILITY SE SOUČASNÝMI NEBO 
BUDOUCÍMI UŽIVATELI WEBU. SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE PŘI VEŠKERÉ KOMUNIKACI A 
INTERAKCI S OSTATNÍMI UŽIVATELI WEBU A S DALŠÍMI OSOBAMI, S NIMIŽ 
KOMUNIKUJETE NEBO S NIMIŽ PŘICHÁZÍTE DO STYKU V DŮSLEDKU POUŽÍVÁNÍ 
WEBU, ZEJMÉNA POKUD SE ROZHODNETE SETKAT SE OFFLINE NEBO OSOBNĚ, 
BUDETE POSTUPOVAT S PŘIMĚŘENOU OPATRNOSTÍ. 

Náhrada škody 
Souhlasíte s tím, že budete společnost Degreed, její vedoucí pracovníky, členy 
představenstva, zaměstnance, poskytovatele licencí, poskytovatele služeb a 
zástupce chránit před jakýmikoli nároky, závazky, škodami, ztrátami a výdaji, včetně 
mimo jiné přiměřených právních a účetních poplatků, vzniklých v souvislosti s vaším 
přístupem na Stránky nebo jejich používáním nebo v souvislosti s porušením těchto 
Podmínek, včetně mimo jiné jakéhokoli používání obsahu Stránek, Služby nebo 
používání jakýchkoli informací získaných ze Stránek. 

Omezení odpovědnosti 
BERETE NA VĚDOMÍ A SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU 
POVOLENÉM ZÁKONEM NESETE VEŠKERÉ RIZIKO VYPLÝVAJÍCÍ Z VAŠEHO 
PŘÍSTUPU K WEBU, SLUŽBĚ A OBSAHU WEBU A JEJICH POUŽÍVÁNÍ. SPOLEČNOST 
DEGREED ANI ŽÁDNÁ JINÁ STRANA PODÍLEJÍCÍ SE NA TVORBĚ, VÝROBĚ NEBO 
POSKYTOVÁNÍ STRÁNEK NEBO SLUŽBY NEODPOVÍDÁ ZA ŽÁDNÉ NÁHODNÉ, 
ZVLÁŠTNÍ, MIMOŘÁDNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, VČETNĚ UŠLÉHO ZISKU, 
ZTRÁTY DAT NEBO ZTRÁTY DOBRÉ POVĚSTI, PŘERUŠENÍ SLUŽBY, POŠKOZENÍ 
POČÍTAČE NEBO SELHÁNÍ SYSTÉMU NEBO NÁKLADŮ NA NÁHRADNÍ PRODUKTY 
NEBO SLUŽBY, ANI ZA ŽÁDNÉ ŠKODY ZPŮSOBENÉ OSOBNÍM NEBO TĚLESNÝM 
ZRANĚNÍM NEBO CITOVÝM STRÁDÁNÍM VYPLÝVAJÍCÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK NEBO 
V SOUVISLOSTI S NIMI NEBO Z POUŽÍVÁNÍ NEBO NEMOŽNOSTI POUŽÍVAT 
STRÁNKY, SLUŽBU, OBSAH STRÁNEK NEBO Z KOMUNIKACE, INTERAKCE NEBO 
SETKÁNÍ S JINÝMI UŽIVATELI STRÁNEK NEBO SLUŽBY NEBO JINÝMI OSOBAMI, SE 
KTERÝMI KOMUNIKUJETE NEBO SE KTERÝMI JSTE V INTERAKCI V DŮSLEDKU 
POUŽÍVÁNÍ STRÁNEK NEBO SLUŽEB, AŤ UŽ NA ZÁKLADĚ ZÁRUKY, SMLOUVY, 
DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI), ODPOVĚDNOSTI ZA VÝROBEK NEBO JAKÉKOLI 
JINÉ PRÁVNÍ TEORIE, A BEZ OHLEDU NA TO, ZDA SPOLEČNOST DEGREED BYLA 
NEBO NEBYLA INFORMOVÁNA O MOŽNOSTI VZNIKU TAKOVÉ ŠKODY, A TO I V 



PŘÍPADĚ, ŽE SE ZJISTÍ, ŽE OMEZENÝ PROSTŘEDEK NÁPRAVY UVEDENÝ V TĚCHTO 
PODMÍNKÁCH NESPLNIL SVŮJ ZÁKLADNÍ ÚČEL. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPŘESÁHNE 
CELKOVÁ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI DEGREED VYPLÝVAJÍCÍ Z TĚCHTO 
PODMÍNEK NEBO V SOUVISLOSTI S NIMI NEBO Z POUŽÍVÁNÍ NEBO NEMOŽNOSTI 
POUŽÍVAT STRÁNKY, SLUŽBU NEBO OBSAH STRÁNEK STO DOLARŮ (100 USD). 
VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ NÁHRADY ŠKODY JSOU ZÁKLADNÍMI PRVKY SMLOUVY 
MEZI SPOLEČNOSTÍ DEGREED A VÁMI. NĚKTERÉ JURISDIKCE NEUMOŽŇUJÍ 
VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA NÁSLEDNÉ NEBO NÁHODNÉ 
ŠKODY, TAKŽE VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ SE NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT. 

Oznámení o vlastnických právech 
Všechny zde použité ochranné známky, značky služeb, loga, obchodní názvy a 
jakákoli jiná vlastnická označení společnosti Degreed jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti Degreed. Veškeré další ochranné známky, 
značky služeb, loga, obchodní názvy a jakákoli jiná vlastnická označení jsou 
ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných stran. 

Rozhodné právo a soudní příslušnost 
Tyto Podmínky a veškeré související činnosti se řídí zákony státu Utah bez ohledu na 
jeho kolizní ustanovení. Výlučnou soudní příslušností a místem konání jakékoli žaloby 
týkající se předmětu těchto Podmínek jsou státní a federální soudy ve státě Utah a 
každá ze smluvních stran se vzdává námitky proti soudní příslušnosti a místu konání u 
těchto soudů. 

Úplná dohoda 
Tyto Podmínky a Zásady ochrany osobních údajů představují úplné a výhradní 
ujednání a dohodu mezi společností Degreed a vámi ohledně používání Stránek, 
Služby a/nebo Obsahu stránek a tyto Podmínky nahrazují veškerá předchozí ústní 
nebo písemná ujednání nebo dohody mezi společností Degreed a vámi týkající se 
těchto Stránek. 

Postoupení 
Tyto podmínky se týkají pouze vás a vašeho používání Stránek a nelze je na nikoho 
převést ani nikomu postoupit. Společnost Degreed může tyto podmínky postoupit 
nebo převést podle vlastního uvážení bez omezení. S výhradou výše uvedeného jsou 



tyto podmínky pro smluvní strany, jejich právní nástupce a oprávněné nabyvatele 
závazné a mají z nich prospěch. 

Oznámení 
Veškerá oznámení nebo jiná sdělení povolená nebo požadovaná na základě těchto 
Podmínek, včetně těch, která se týkají změn těchto Podmínek, budou písemná a 
budou společností Degreed předávána (i) e-mailem (v každém případě na vámi 
uvedenou adresu) nebo (ii) zveřejněním na Stránkách. U oznámení zaslaných e-
mailem se za datum přijetí považuje datum, kdy bylo takové oznámení odesláno. 

Odkazy na další webové stránky 
Stránky mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky provozované třetími 
stranami. Tyto odkazy jsou poskytovány pouze pro vaše pohodlí, a pokud navštívíte 
jiné webové stránky, na které je odkazováno, jednáte tak na vlastní nebezpečí. 
Neodpovídáme za obsah takových webových stránek ani za produkty a služby na 
nich prodávané, ani neneseme odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody, které 
mohou vzniknout v důsledku používání takových webových stránek. Při navštívení 
odkazované webové stránky byste si měli přečíst podmínky používání a zásady 
ochrany osobních údajů, kterými se daná webová stránka řídí. Poskytnutí odkazů na 
jiné webové stránky neznamená, že podporujeme jakýkoli obsah, reklamu, produkty, 
služby nebo jiné materiály na těchto webových stránkách nebo na stránkách 
dostupných jejich prostřednictvím. 

Obecné 
Pokud společnost Degreed nevymáhá jakékoli své právo nebo ustanovení těchto 
Podmínek, neznamená to, že se vzdává budoucího vymáhání tohoto práva nebo 
ustanovení. Vzdání se jakéhokoli takového práva nebo ustanovení bude účinné pouze 
v písemné formě a podepsané řádně oprávněným zástupcem společnosti Degreed. S 
výjimkou případů výslovně uvedených v těchto Podmínkách není uplatněním 
jakéhokoli opravného prostředku podle těchto Podmínek některou ze stran dotčeno 
uplatnění jiných opravných prostředků podle těchto Podmínek ani jinak. Pokud soud 
příslušné jurisdikce z jakéhokoli důvodu shledá některé ustanovení těchto Podmínek 
neplatným nebo nevymahatelným, bude toto ustanovení uplatněno v maximálním 
přípustném rozsahu a ostatní ustanovení těchto Podmínek zůstanou v plné platnosti a 
účinnosti. 



Jak kontaktovat společnost Degreed 
Pokud máte jakékoli dotazy týkající se těchto Podmínek nebo jakékoli dotazy, 
stížnosti či reklamace, kontaktujte nás na: 
Adresa: 4305 Hacienda Drive 
Suite 300 
Pleasanton, CA 94588 
Tel: +1 800 311 7061 

 


